
ZARZĄDZENIE  NR  119/2025 

DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W BYDGOSZCZY 
z  dnia  10 grudnia 2025 r. 

 
w sprawie ustalenia kosztu utrzymania w ośrodkach wsparcia  funkcjonujących na terenie miasta 

Bydgoszczy na lata  2026-2028 prowadzonych  przez organizacje pozarządowe 
 
 

       Na  podstawie  §  10 ust. 4  Regulaminu   Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy 
Społecznej   w  Bydgoszczy,  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr 86/2023  Dyrektora 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Bydgoszczy z dnia 29 września 2023 r.  w  sprawie nadania  
Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Bydgoszczy 
z późniejszymi zmianami  

 
 

 
zarządza się, co następuje: 

 
 
§ 1. Ustala się miesięczny koszt pobytu w ośrodku wsparcia  prowadzonym  przez  organizacje  
pozarządowe: 
 
1. Stowarzyszenie Bydgoska Pomoc Społeczna – dom dziennego pobytu przy ul. Kapuściska 10 

-1.780,00 zł 
-2.084,00 zł dla osób z chorobą Alzheimera 

 
2.  Stowarzyszenie z Potrzeby Serca – dom dziennego pobytu przy ul. Jodłowej 14       

 - 1.780,00 zł 

 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia  
1 stycznia 2026 r. do dnia 31 grudnia 2028 r. 
 
 

Dyrektor 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

           w Bydgoszczy 
                       Renata Dębińska 


